
Zarządznie Nr 51/2008 
Wójta Gminy Ostrowice 
Z dnia 3 listopada 2008 r. 

 
 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3, art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631) zarządza się, 
co następuje: 
 
 

§1. 
 

Z dniem 3 listopada 2008 r. powołuję na Pełnomocnika do spraw ochrony informacji 
niejawnych w Urzędzie Gminy Ostrowice Panią Edytę Jawdyńską - Podinspektora ds. 
organizacyjnych i  kadrowych. 

§2. 
 

Zadania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w zakresie całokształtu 
zagadnień związanych z ochroną informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Ostrowice 
określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

Wacław Micewski 


